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Opis produktu

Bateria L17L3P52 11,1V 4100mAh do Lenovo ThinkPad L480 L580 L14

Bateria L17L3P52 11,1V 4100mAh
do Lenovo ThinkPad L480 L580 L14

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ baterii
Liczba komor (baterie)
Gwarancja

Pasuje do

Napiecie
Typ ogniwa

Uwaga

131,99 zt

107,31 zt
AZGCENBLE168000
LE168
5904326374256
4100

3

12 mc.

Lenovo ThinkPad L480 Lenovo
ThinkPad L490 Lenovo ThinkPad
L580 Lenovo ThinkPad L590
Lenovo ThinkPad L14 Lenovo
ThinkPad L15 Gen 1 Gen 2

11.1
Li-poly
CE+WEEE

Bateria Green Cell to wysokiej jakosci model przeznaczony do laptopa Lenovo ThinkPad L480 L490 L580 L590 L14 L15 Gen 1
Gen 2. Akumulator jest wyposazony w wytrzymate i wydajne ogniwa Green Cell, co gwarantuje niezawodnos¢ i dtugi czas
pracy. Bateria jest starannie zaprojektowanym modelem dedykowanym do konkretnego laptopa, co zapewnia bezpieczng

prace i petng sprawnos¢ komputera.

¢ Oryginalna bateria Green Cell do Twojego laptopa
* Wysoka wydajnos¢ dzieki zastosowaniu ogniw Green Cell

¢ Perfekcyjna kompatybilnos¢ dzieki idealnemu odwzorowaniu elektroniki
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